
Id: C85FC2F9-CD8D-493E-9A81-6624E3631EDE. Podpisany Strona 1 
 

UCHWAŁA NR XXXI.566.2022 
RADY GMINY OŻAROWICE 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany Statutu Centrum Usług Wspólnych Ożarowice przyjętego Uchwałą Nr XXIV.439.2021 
Rady Gminy Ożarowice z dnia 16 czerwca 2021 r. w sprawie zmiany nazwy Gminnego Zespołu Oświaty 

i Wychowania Ożarowice oraz nadania tej jednostce statutu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 10b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1372) i art. 11 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 
poz. 305) 

Rada Gminy Ożarowice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIV.439.2021 Rady Gminy Ożarowice z dnia 16 czerwca 2021 r. dokonuje się 
następujących zmian: 

1. § 3 ust. 10 lit. a) otrzymuje brzmienie: 

a) Działania pomocowe w przygotowaniu i prowadzeniu dokumentacji związanej z funkcjonowaniem szkół 
i placówek oświatowych oraz żłobka publicznego dla których organem prowadzącym jest Gmina Ożarowice. 

2. w § 3 ust. 10 dodaje się lit. l) w brzmieniu: 

l) prowadzenie sprawozdawczości w zakresie opieki nad dziećmi do lat 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ożarowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Ożarowice. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Ożarowice 

 
 

mgr inż. Marian Czernikarz 



Id: C85FC2F9-CD8D-493E-9A81-6624E3631EDE. Podpisany Strona 2 
 

 
Uzasadnienie 

Żłobek w Tąpkowicach został powołany Uchwałą Nr XXIX.524.2021 Rady Gminy Ożarowice z dnia 
24 listopada 2021 roku jako jednostka budżetowa. Jego siedziba znajduje się w Tąpkowicach, przy ul. 
Kopernika 4. 

Centrum Usług Wspólnych Ożarowice prowadzi obsługę jednostek oświatowych Gminy Ożarowice oraz 
w niepełnym zakresie obsługę Ośrodka Pomocy Społecznej w Ożarowicach. Mając na uwadze racjonalne 
i oszczędne gospodarowanie finansami publicznymi celowe jest zapewnienie obsługi również nowo powstałej 
jednostce budżetowej, jaką jest Żłobek w Tąpkowicach. 

W związku z powyższym zachodzi konieczność dostosowania Statutu CUW Ożarowice do zmian 
wprowadzonych ww. uchwałą Rady Gminy Ożarowice. 

  


